



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Huldalgaard Holding ApS**

Dalvangen 15  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 39 88 87 77

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024

Sanne Huldalgaard Høttges Hansen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Huldalgaard Holding ApS  
Dalvangen 15  
8400 Ebeltoft

**CVR-nr.:** 39 88 87 77

**Stiftet:** 25. september 2018

**Hjemsted:** Syddjurs

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Sanne Huldalgaard Høttges Hansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -28.061.

Egenkapitalen udgør kr. 628.360.

Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		-6.250	-8.750
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-6.250	-8.750
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-21.811</u>	<u>-22.470</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-28.061	-31.220
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-28.061</u></u>	<u><u>-31.220</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-28.061</u>	<u>-31.220</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-28.061</u></u>	<u><u>-31.220</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
5 Kapitalandele i dattervirksomheder .....		40.000	0
Værdipapirer .....		<u>1.083.600</u>	<u>1.083.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.123.600</u>	<u>1.083.600</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.123.600</u>	<u>1.083.600</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger .....		<u>2.550</u>	<u>8.800</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.550</u>	<u>8.800</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.126.150</u></u>	<u><u>1.092.400</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		578.360	606.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>628.360</u>	<u>656.421</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden Gæld .....	2	<u>452.184</u>	<u>430.979</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>452.184</u>	<u>430.979</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Anden gæld .....		<u>40.606</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>45.606</u>	<u>5.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>497.790</u>	<u>435.979</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.126.150</u>	<u>1.092.400</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>		<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Gennemsnitligt antal ansatte .....		<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Anden Gæld</b>	<b>31/12-23</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden Gæld .....	<u>452.184</u>	<u>0</u>	<u>452.184</u>	<u>452.184</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>452.184</u>	<u>0</u>	<u>452.184</u>	<u>452.184</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som moderselskab. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets langsfristede gældsforpligtelser er der stillet sikkerhed i de unoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.084.